REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 2839, Prot. Tirané, méZy H2.2026
VENDIM

Nr="8 _,Date)02 2026

“PER APLIKIMIN PER ANETAR I KOMISIONIT ZGJEDHOR AD-HOC”

N& zbatim t& nenit 7 t&€ Rregullores “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés”, Urdhrit t€ Rektorit nr. 33, daté
26.11.2025, ndryshuar me Urdhrin e Rektorit nr. 34, daté¢ 05.12.2025, Komisioni
Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen pér hapjen e procedurés pér kandidat pér Komision Zgjedhor Ad-Hoc
dhe sekretar i kétij komisioni.

2. Kandidaté duhet t& aplikojné prané KIZ brenda orés 15:00 t& datés 20.02.2026,
dorazi ose népérmet emailit né adresén e Sekretarit t& KIZ, jhoxha@ust.edu.al.

3. Ky Vendim t& publikohet né ambientet e Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés.
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